UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Libellus de modo co[n]fitendi et penitendi

[Deventer], [ca. 1498 - 1499]

Septe[m] peccata mortalia

urn:nbn:de:hbz:466:1-31245

spiritum sanctum. Unde Johel. Effundam de spiritu meo super omnem carnem. ¶ Bonus articulus Mattheus. Sanctam ecclesiam catholicam sanctorum communionem. Unde Iatharias. Invocabunt omnes nomine domini et seruient eum. ¶ Decimus articulus. Simon. Remissionem peccatorum. Unde Malachias. Deponet deus omnes iniquitates nostras et proficiat omnia peccata nostra. ¶ Undecimus articulus Judas thesaurus. Arnis resurrectionem. Unde Daniel propheta. Educain vos de sepulchris vestris. ¶ Duodecimus articulus. Mathias. Et vitam eternam Amen. Unde Ezechiel. Euigilabunt omnes. alii ad vitam. alii ad mortem.

¶ Septē peccata mortalia

Ut tibi sit vita semper salibia vita
Demonstrat salibia que sunt mortalia septem
luxuria avaricia superbia accidia inuidia

Luxus aua super ac inuidus ira gula

S	superbia.
A	avaricia
L	luxuria
I	ira
G	gula
J	inuidia
A	accidia

Salibia

¶ Quinque sensus

Visus et auditus cum tactu gustus odoribus
scilicet visu auditu tactu. ois pectu

Sensibus his quinque haurit homo sceleram

¶ Decem precepta domini

moyse scripta.

In tabulis binis lex est depicta petrinis

tenet scilicet sequentia

Ver precepta dei continet ista decem

Unum credere deum. Nec iures vana per ipsum

Sabbata sanctifices. Habeas in honore parentes.

Nos sis occisor. Fuir. Nechus. Testimoniis

Alterius nuptia. Nec rem cupias alienam

Hec quicunque velis salvaveris accipe iusta

¶ Nota quod decem precepta sunt data contra decem plagas egyptiacas. de/